And the earth shook: the thief cried out from the cross: remember me, Oh Lord, when you come to your kingdom.

## **Christus Factus Est**

**Asola**

Christus factus est pro nobis obediens usque ad mortem, mortem autem crucis.

Christ was, for our sake, made obedient until Death, even until death upon the Cross

Propter quod et Deus exaltavit illum et dedit illi nomen, quod est super omne nomen.

As a result, God exalted him and gave him a name that is above every other name.

## ***Intermission***

## **Ego vir videns**

**Victoria**

ALEPH. Ego vir videns paupertatem meam, in virga indignationis eius.

ALEPH. I am the man who can see my poverty by the rod of his wrath.

ALEPH. Me minavit et adduxit in tenebras, et non in lucem.

ALEPH. He hath driven and brought me into darkness, and not into light.

Jerusalem, Jerusalem: convertere ad Dominum tuum.

Jerusalem, Jerusalem, return to the Lord thy God.

## Adoramus te

Adoramus te, Christe, et benedicimus tibi,  
quia per sanctam crucem et Passionem  
tuam redemisti mundum.  
Domine, miserere nobis!

## Corsi

We adore you, O Christ, and we bless you,  
because by your holy cross and Passion  
you have redeemed the world.  
Lord, have mercy on us!

## Passio Domini nostri Jesu Christi

Passio Domini nostri Jesu Christi secundum Joannem.

*First Part.* In illo tempore dixit Jesus discipulis suis,  
“Scitis quia post biduum pascha fiet et filius hominis tradetur ut  
crucifigatur.” Tunc congregati sunt principes sacerdotum et  
seniores populi in atrium principis sacerdotum, qui dicebatur  
Caiphas, et consilium fecerunt ut Jesum dolo tenerent et  
occiderent. Dicebant autem, “Non in die festo, ne forte tumultus  
fieret in populo.” (Matthew 26; 1-5 )

Abiit autem Judas ad principes sacerdotum et ait illis, “Quid  
vultis mihi dare, et ego vobis eum tradam.”  
At illi constituerunt ei triginta argenteos. (Matthew 26; 14-15 )

Dedit ergo eis signum dicens, “Quemcumque osculatus fuero,  
ipse est, tenete eum.” Et cum venissent ad Jesum, ait illi Judas,  
“Ave Rabbi!” et osculatus est eum.  
(Matthew 26; 48-49 )

Dixit illi Jesus, “O Juda, osculo tradis filium hominis?”  
(Luke 22: 48 )

Ministri vero duxerunt Jesum ad principem sacerdotum qui et  
dixit, (Matthew 26; 57 )

“Adjuvo te per Deum vivum, ut dicas nobis, si tu es Christus,  
filius Dei vivi.” At illi Jesus, “Tu dixisti.”  
(Matthew 26; 63-64 )

*Second Part.* Apprehendit ergo eum Pilatus et flagellavit eum.  
Et milites, plectentes coronam spineam, imposuerunt capiti  
eius, et veste purpurea circumdederunt eum. (John 19; 1-2 )